2020 年６月 25 日

各 位

会 社 名 テクノスデータサイエンス・エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東 垣  直 樹

（コード番号：7046 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 専 務  浦 川  健

（TEL.03-6383-3261）

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、既存借入金の返済を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入金の返済理由・目的

当社は、経営の健全性を高め企業信用度を高める財務戦略の一環として、有利子負債解消のた

め、借入金を全額返済いたします。今後についても当社の成長ステージに合わせ、経営の健全化

に資する最適資本構成を考え、企業価値の最大化を実現できる財務体制の構築を目指してまいり

ます。

２． 借入金の返済について

借入先 借入金額 借入日 返済期日 返済実行日

三井住友銀行 400 百万円 2019 年８月１日 2020 年７月 31 日 2020 年６月 30 日

三井住友信託銀行 100 百万円 2019 年８月１日 2020 年７月 31 日 2020 年６月 30 日

３． 業績に与える影響

上記の借入金の返済による当社の 2021 年３月期業績に与える影響はありません。

以 上